
21th WORLD  CHAMPIONSHIP of ship models Section „C“            page 1

 

 

21st World Ship Model Championship  
of the World Organisation for Shipmodelsport NAVIGA, 
Section „C“  
23.-28.09.2023, Jablonec nad Nisou, Czech Republic  

 

 

 
 

 
 

INFORMACE PRO ZÁVODNÍKY 
 
 
Vážení přátelé, 
 
Posíláme několik důležitých informací týkajících se příjezdu do Jablonce nad Nisou: 
 
 
1/ Modely budou vystaveny v areálu EUROCENTRUM (Jiráskova 4898/9, 46601). Před budovou zaparkujte a za 
okno viditelně vložte vytištěný parkovací list (v příloze). Svůj příjezd oznamte ve vchodu areálu EUROCENTRUM 
(bude vyznačeno navigačním systémem), kde následně proběhne registrace. 
 
2/ Registrace: Pracoviště bude označeno (REGISTRATION). Provedeme kontrolu Vaší přihlášky, platby a obdržíte 
pokyny o dalším postupu, mimo jiné i tři vyhotovení registračních čísel vašeho modelu. Jedno přijde nalepit na 
stojánek modelu, jedno na technickou dokumentaci modelu a jedno na transportní bednu modelu. Transportní 
bedny budou po dobu trvání uloženy do dvou skladů přímo v areálu EUROCENTRUM podle toho, ve kterém podlaží 
bude Váš model vystaven. S ohledem na to budete také navedeni našimi spolupracovníky při registraci k místu 
vykládky modelu.   
 
Důležité upozornění: pokud nebyly platby startovného a banketu provedeny bankou na účet, budou veškeré 
platby při registraci provedeny ve měně pořadatele CZK (Kč). Možná je platba kartou pomocí platebního terminálu. 
Žádáme vedoucí jednotlivých národních výprav, aby pokud možno uhradili startovné a poplatek za banket za své 
týmy najednou. 
 
For senior participants - 40 € per model = 1000,- Kč; 
Each additional model at the World Championships - 20 € - 500,- Kč 
For junior participants - free 
Coctail Party - On 27th September 2023 for 30 € = 750,- Kč 
 
3/ Vyložení a instalace modelů: V přiloženém nákresu je označeno rozmístění jednotlivých kategorií. Po registraci 
budete nasměrováni k vyložení modelů. Podle kategorie buď k vykládce dojde před hlavním vchodem do 
EUROCENTRUM (u registrace) nebo dále v Jiráskově ulici, odkud je alternativní přístup do velkého sálu. Po vyložení 
modelů v přepravní bedně bude třeba odjet na parkoviště, např. na Tržním náměstí, což je cca 150 m od 
EUROCENTRUM. Upozorňujeme ale, že parkoviště v centru města jsou placená. Doporučujeme tedy po vyložení 
bedny s modelem a registraci zaparkovat auto u hotelu a pěšky se vrátit na místo výstavy a v klidu vybalit model. 
Model bude v prostoru výstavního sálu instalován podle pokynů a ve spolupráci s organizátory (jednotné tričko a 
visačka). Bedny od modelů budou po dobu trvání mistrovství uloženy ve skladu za sálem. Rádi bychom pořídili, 
s Vaším souhlasem, fotografii každého účastnického modelu v jednotném stylu. Tato fotografie nebude použita ke 
komerčním účelům. Pouze k prezentaci a propagaci činnosti NAVIGA sekce „C“ a pořadatele. 
 
4/ Stravování je možné v restauraci areálu EUROCENTRUM nebo podle vlastního rozhodnutí v dalších 
restauračních zařízeních v centru města. 
 
5/ Prosím, nezapomeňte na své zdravotní a úrazové pojištění, které každý účastník musí mít. 
 



21th WORLD  CHAMPIONSHIP of ship models Section „C“            page 2

6/ Na vjezdech do města jsou velké tabule informačního a navigačního systému města. Sledujte šipku 
EUROCENTRUM. Do navigace vložte adresu EUROCENTRUM, nebo použijte GPS souřadnice 50°43'24.08"N, 
15°10'20.87"E. Za okno svého auta viditelně umístěte vytištěnou Parkovací kartu z přílohy. 
 
7/ Odjezd: Po slavnostním zakončení soutěže 28. 09. ca v 17.00 budou otevřeny depozitáře beden a závodníci 
mohou začít balit své modely. Další možnost bude v pátek dopoledne.  
 
 
Upozornění: V celém areálu EUROCENTRUM je přísný zákaz kouření! 
Wifi připojení v EUROCENTRUM je: eurocentrumhost, heslo: eurocentrum 
  

 
Sjezd do ulice Jiráskova z ulice Jungmannova. 
 

 
Místo provizorního zaparkování po dobu registrace a vyložení části modelů.  

 



21th WORLD  CHAMPIONSHIP of ship models Section „C“            page 3

Pokračování ulice Jiráskova. Místo, kde budou vykládána část modelů podle pokynů organizátora. Ulice Jiráskova je 
jednosměrná.  
 

 
Výřez mapy města. Příjezd ulicí Jungmannova (jednosměrka) na náměstí Dr. Farského a dále do jednosměrné ulice 
Jiráskova.   


